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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 171  Número: 2014  Ejercicio: 
DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

7 - 2773 / 2014  Expediente Nro: 

PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB  Rubro Comercial: 

Elementos de proteccion y seguridad industrial (guantes de protección, delantales, calzado de 
seguridad, etc.). 

 Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 12 de Enero de 2015 

 4,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-01629-0149

222-01629-0176

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

GUANTES; PROTECCION P/QUIMICOS - MATERIAL PVC - TIPO 5 
DEDOS - LARGO 40Cm - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO 
GOMA -. 

GUANTES; PROTECCION 2500V - MATERIAL SEGUN NORMA 
3604 - TIPO PROTECCION - LARGO 360mm - MATERIAL 
INTERNO AFELPADO-REVESTIDO CON ALGODON -. 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 1

 2

 3

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 98,000000

 41,760000

 45,000000

 970,000000

 639,870000

 870,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 4,00

 4,00

 4,00

 1,00

 1,00

 1,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 392,00

 167,04

 180,00

 970,00

 639,87

 870,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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3

4

5

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 48,00 

 10,00 

 8,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-01629-0210

222-01629-0219

222-01629-0327

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

GUANTES; PROTECCION MOTEADO ANTIDESLIZANTE - 
MATERIAL ALGODON Y PVC  - TIPO PALMA ANTIDESLIZANTE - 
LARGO STANDARD - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO 
ALGODON -. 

GUANTES; PROTECCION P/TAREAS GENERALES - MATERIAL 
CUERO DESCARNE - TIPO 5 DEDOS - LARGO PUÑO LARGO - 
CIERRE SIN - MATERIAL INTERNO AFELPADO -. 

GUANTES; PROTECCION TAREAS GENERALES - MATERIAL 
LATEX - TIPO 5 DEDOS - LARGO PUÑO CORTO - CIERRE SIN - 
MATERIAL INTERNO TEJIDO DE ALGODON -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 1

 2

 3

 1

 2

 3

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 10,500000

 7,670000

 11,980000

 59,500000

 27,520000

 33,000000

 86,000000

 22,380000

 35,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 48,00

 48,00

 48,00

 10,00

 10,00

 10,00

 8,00

 8,00

 8,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 504,00

 368,16

 575,04

 595,00

 275,20

 330,00

 688,00

 179,04

 280,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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6

7

8

9

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 5,00 

 7,00 

 7,00 

 8,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-01721-0011

222-06728-0007

222-06729-0060

222-06731-0034

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

DELANTALES; TIPO P/PROTECCION QUIMICA - MATERIAL PVC 
-. 

CALZADO DE SEGURIDAD; TIPO BOTIN CUBRE PIE-TOBILLO - 
SUELA GOMA - PUNTERA CON - MATERIAL CUERO -. 

CALZADOS; TIPO BOTAS - MATERIAL GOMA - SUELA GOMA - 
SEXO UNISEX -. 

CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA GRAFA - MANGA CORTA - 
COSTURA REFORZADA - BOLSILLO 2 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 1

 2

 2

 3

 1

 2

 3

 1

 2

 3

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 173,000000

 76,280000

 122,000000

 890,000000

 687,780000

 506,540000

 450,000000

 308,000000

 148,670000

 208,000000

 390,000000

 182,340000

 229,820000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00

 5,00

 5,00

 7,00

 7,00

 7,00

 7,00

 7,00

 7,00

 7,00

 8,00

 8,00

 8,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 865,00

 381,40

 610,00

 6.230,00

 4.814,46

 3.545,78

 3.150,00

 2.156,00

 1.040,69

 1.456,00

 3.120,00

 1.458,72

 1.838,56

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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10

11

12

13

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 8,00 

 16,00 

 3,00 

 40,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

222-06731-0095

222-06738-0022

243-00935-0022

295-00428-0023

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CAMISAS; TIPO DE TRABAJO - TELA GRAFA - MANGA LARGA - 
COSTURA DOBLE - BOLSILLO 2 -. 

PANTALONES; TIPO DE TRABAJO - TELA GRAFA - SEXO 
MASCULINO -. 

PROTECTORES AUDITIVOS; MATERIAL PLASTICO - 
PRESENTACION UNIDAD - ACCESORIO COPA - TIPO 
AURICULAR EXTERNO - ATENUACION 45db -. 

BARBIJOS; TIPO FLEXIBLE ANTI POLVO Y SPRAY -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 1

 2

 3

 1

 2

 3

 1

 2

 3

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 410,000000

 182,340000

 219,820000

 410,000000

 193,570000

 231,920000

 210,000000

 79,230000

 125,630000

 43,000000

 2,870000

 8,920000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

 16,00

 16,00

 3,00

 3,00

 3,00

 40,00

 40,00

 40,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 3.280,00

 1.458,72

 1.758,56

 6.560,00

 3.097,12

 3.710,72

 630,00

 237,69

 376,89

 1.720,00

 114,80

 356,80

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 



12/01/2015 10:19:06

DNI31674107 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 5 de 6 

14

15

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 5,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-06157-0001

299-02273-0006

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

FAJAS DE PROTECCION; TIPO LUMBAR - MATERIAL ELASTICO 
- 
CIERRE DE VELCRO - ACCESORIO TIRADORES Y BALLENAS -. 

PROTECTORES FACIALES; TIPO CARETA - ACCESORIO SIN - 
MATERIAL PLASTICO ALTO IMPACTO -. 

Descripción 

Descripción 

 1

 2

 3

 1

 2

 3

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

CUIT 

CUIT 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

PEIRE GUILLERMO 
SEPROIND 

CONFAL 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 240,000000

 74,980000

 129,070000

 236,000000

 176,230000

 164,940000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00

 5,00

 5,00

 3,00

 3,00

 3,00

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 1.200,00

 374,90

 645,35

 708,00

 528,69

 494,82

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

3 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

JUAN CARLOS LISERRE 

PEIRE GUILLERMO SEPROIND 

CONFAL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 20-10517409-9 

 20-35357421-4 

 30-70794070-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA 

VER OFERTA 

VER OFERTA 


